
MOKINIŲ ATVEŽIMAS Į MOKYKLĄ 
 

MOKINIŲ, ATVEŽAMŲ Į MOKYKLĄ MOKYKLOS GELTONUOJU AUTOBUSU, MARŠRUTU  

PŪSTAPĖDŽIAI –VILKAVIŠKIS, I REISO SĄRAŠAS 

 

 

 

 

 

 

 

MOKINIŲ, ATVEŽAMŲ Į MOKYKLĄ MOKYKLOS GELTONUOJU AUTOBUSU, MARŠRUTU   

SERDOKAI –PŪSTAPĖDŽIAI– M. BŪDEŽERIAI–VILKAVIŠKIS, II REISO SĄRAŠAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavardė, vardas Klasė Gyvenamoji vieta Išvykimo 

laikas (val.) 

1.  Bružaitė Rugilė 1 Pūstapėdžių k. 7.10 

2.  Štaraitis Eligijus 1 Pūstapėdžių k. 7.10 

3.  Šūmakaris Ernestas 1 Pūstapėdžių k. 7.10 

4.  Vyšniauskaitė Agnė 1 Pūstapėdžių k. 7.10 

5.  Jurkšaitė Džesmina 2 Pūstapėdžių k. 7.10 

6.  Maišiukaityte Vita 2 Pūstapėdžių k. 7.10 

7.  Vyšniauskas Mantas 2 Pūstapėdžių k. 7.10 

8.  Vaičiūnaitė Gabija 2 Pūstapėdžių k. 7.10 

9.  Jančauskaitė Goda 3 Pūstapėdžių k. 7.10 

10.  Jokšaitė Airina 3 Pūstapėdžių k. 7.10 

11.  Žukas Jokūbas 3 Pūstapėdžių k. 7.10 

12.  Didvalis Danielius 3 Pūstapėdžių k. 7.10 

13.  Griūnaitė Deimilė 4 Pūstapėdžių k. 7.10 

14.  Šūmakarytė Eglė 6 Pūstapėdžių k. 7.10 

15.  Žukas Domantas 6 Pūstapėdžių k. 7.10 

16.  Brūzbarta Laurynas 7 Pūstapėdžių k. 7.10 

17.  Cimermonas Rytis 7 Pūstapėdžių k. 7.10 

18.  Jurkša Arkadijus 7 Pūstapėdžių k. 7.10 

19.  Kavaliauskas Edgaras 7 Pūstapėdžių k. 7.10 

20.  Silickas Erikas 7 Pūstapėdžių k. 7.10 

21.  Bružaitė Miglė 8a Pūstapėdžių k. 7.10 

22.  Juškevičiūtė Emilija 8a Pūstapėdžių k. 7.10 

23.  Jakevičius Martynas 8b Pūstapėdžių k. 7.10 

Eil. 

Nr. 

Pavardė, vardas Klasė Gyvenamoji vieta Išvykimo laikas 

(val.) 

1.  Jankauskas Dainius PUG Serdokų k. 7.25 

2.  Biskys Simonas 2 Serdokų k. 7.25 

3.  Jankauskaitė Justė 2 Serdokų k. 7.25 

4.  Sokolovkij Oleg 4 Serdokų k. 7.25 

5.  Kizelytė Toma 5 Serdokų k. 7.25 

6.  IgnatavičiusRokas 5 Serdokų k. 7.25 

7.  Brokas Mantas 6 Serdokų k. 7.25 

8.  Sokolovskaja Svetlana 7 Serdokų k. 7.25 

9.  Kizelytė Gabrielė 8a Serdokų k. 7.25 

10.  Valiukonis Arnas 8a Serdokų k. 7.25 

11.  Ignatavičius Ignas 8b Serdokų k. 7.25 

12.  Kavaliauskaitė Paulina 1 Pūstapėdžių k. 7.40 

13.  Kavaliauskaitė Diana 2 Pūstapėdžių k. 7.40 

14.  Zujūtė Neringa 1 Pūstapėdžių k. 7.40 

15.  Okunis Tautvydas PUG M. Būdežerių k. 7.45 

16.  Babikaitytė Gabija 1 M. Būdežerių k. 7.45 

17.  Okunytė Aistė 3 M. Būdežerių k. 7.45 

18.  Anelauskaitė Samanta 4 M. Būdežerių k. 7.45 

19.  Babikaitytė Deimantė 4 M. Būdežerių k. 7.45 

20.  Okunytė Ernesta 6 M. Būdežerių k. 7.45 

21.  Okunis Arnas 8a M. Būdežerių k. 7.45 



MOKINIŲ, ATVEŽAMŲ REGULIARAUS SUSISIEKIMO AUTOBUSAIS, MARŠRUTU 

PAŠEIMENIAI–KLAMPUČIAI–UOSIAI–SB „PASAGA“–VILKAVIŠKIS, SĄRAŠAS 

 

Vežėjas – UAB „BONDRIDA“, UAB „KAUTRA“ filialas, „Vilkaviškio autobusų parkas“ 

 

Eil. 

Nr. 

Pavardė, vardas Klasė Gyvenamoji vieta Atstumas 

iki 

mokyklos 

(km) 

Išvykimo laikas 

1.  Būzmakovas Edvinas 1 Klampučių k. 12 7.20 

2.  Mockevičiūtė Loneda 2 Uosių k. 6 7.30 

3.  Švatrinaitė Armanda 2 Šukių k. 12 7.20 

4.  Būzmakovaitė Evelina 5 Klampučių k. 12 7.20 

5.  Kvedaravičiūtė Skaistė 5 Uosių k. 6 7.30 

6.  Gružinskas Simas 7 Uosių k. 6 7.30 

7.  Vilčinskaitė Kamilė 7 M. Būdežerių k. 5 7.35 

8.  Būzmakovas Vitalijus 8a Klampučių k. 12 7.20 

9.  Vitkauskas Rokas 8a Klampučių k. 12 7.20 

10.  Raguckas Šarūnas 8b Pašeimenių k. 14 7.20 

11.  Švabovičius Einius 8b Pašeimenių k. 14 7.20 

 
MOKINIŲ, ATVEŽAMŲ SPECIALIU REISU, MARŠRUTU BAČKIŠKIAI–PAPLABŪDIŠKIAI–

VILKAVIŠKIS, SĄRAŠAS 

Vežėjas – S. Klimavičiaus įmonė 

 

MOKINIŲ PAVĖŽĖJIMAS IŠ MOKYKLOS Į NAMUS 

 
MOKINIŲ, PARVEŽAMŲ Į NAMUS MOKYKLOS GELTONUOJU AUTOBUSU, MARŠRUTU 

 VILKAVIŠKIS–M. BŪDEŽERIAI–PŪSTAPĖDŽIAI–SERDOKAI I REISO SĄRAŠAS 

 

Eil.  

Nr. 

Pavardė, vardas  Klasė Gyvenamoji  

vieta 

Atstumas 

iki 

mokyklos 

(km) 

Išvykimo 

laikas 

(val.) 

1. Jasulaitis Ugnius 1 Paplabūdiškių k. 8 7.35 

2. Jasulaitytė Julija 6 Paplabūdiškių k. 8 7.35 

3. Šlekytė Kamilė 6 Bačkiškių k. 11 7.20 

4. Šukys Adrijus 3 Bačkiškių k. 11 7.20 

5. Ramanauskas Ramūnas 4 Bačkiškių k. 11 7.20 

Eil. 

Nr. 

Pavardė, vardas Klasė Gyvenamoji vieta Išvykimo laikas (val.) 

Pirmadienis - 

ketvirtadienis 

Penktadienis 

1.  Okunis Tautvydas PUG M. Būdežerių k. 14.00 13.00 

2.  Babikaitytė Gabija 1 M. Būdežerių k. 14.00 13.00 

3.  Pučkutė Emilija 1 M. Būdežerių k. 14.00 13.00 

4.  Šukys Emilis 1 M. Būdežerių k. 14.00 13.00 

5.  Kaminskas Domas 2 M. Būdežerių k. 14.00 13.00 

6.  Čiuplys Tomas 2 M. Būdežerių k. 14.00 13.00 

7.  Okunytė Aistė 3 M. Būdežerių k. 14.00 13.00 

8.  Čiuplytė Deimantė 5 M. Būdežerių k. 14.00 13.00 

9.  Kavaliauskaitė Paulina 1 Pūstapėdžių k. 14.00 13.00 

10.  Zujūtė Neringa 1 Pūstapėdžių k. 14.00 13.00 

11.  Bružaitė Rugilė 1 Pūstapėdžių k. 14.00 13.00 

12.  Štaraitis Eligijus 1 Pūstapėdžių k. 14.00 13.00 

13.  Šūmakaris Ernestas 1 Pūstapėdžių k. 14.00 13.00 

14.  Vyšniauskaitė Agnė 1 Pūstapėdžių k. 14.00 13.00 



 

MOKINIŲ, PARVEŽAMŲ Į NAMUS MOKYKLOS GELTONUOJU AUTOBUSU, MARŠRUTU   

VILKAVIŠKIS–M. BŪDEŽERIAI–PŪSTAPĖDŽIAI–SERDOKAI II REISO SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Pavardė, vardas Klasė Gyvenamoji vieta Išvykimo laikas (val.) 

Pirmadienis - 

ketvirtadienis 

Penktadienis 

1.  Jančauskaitė Goda 3 Pūstapėdžių k. 15.00 14.00 

2.  Jokšaitė Airina 3 Pūstapėdžių k. 15.00 14.00 

3.  Žukas Jokūbas 3 Pūstapėdžių k. 15.00 14.00 

4.  Didvalis Danielius 3 Pūstapėdžių k. 15.00 14.00 

5.  Anelauskaitė Samanta 4 M. Būdežerių k. 15.00 14.00 

6.  Babikaitytė Deimantė 4 M. Būdežerių k. 15.00 14.00 

7.  Kuzminas Aivaras 6 M. Būdežerių k. 15.00 14.00 

8.  Okunytė Ernesta 6 M. Būdežerių k. 15.00 14.00 

9.  Okunis Arnas 8a M. Būdežerių k. 15.00 14.00 

10.  Vasiliauskaitė Viktorija 8b M. Būdežerių k. 15.00 14.00 

11.  Griūnaitė Deimilė 4 Pūstapėdžių k. 15.00 14.00 

12.  Šūmakarytė Eglė 6 Pūstapėdžių k. 15.00 14.00 

13.  Žukas Domantas 6 Pūstapėdžių k. 15.00 14.00 

14.  Brūzbarta Laurynas 7 Pūstapėdžių k. 15.00 14.00 

15.  Cimermonas Rytis 7 Pūstapėdžių k. 15.00 14.00 

16.  Jurkša Arkadijus 7 Pūstapėdžių k. 15.00 14.00 

17.  Kavaliauskas Edgaras 7 Pūstapėdžių k. 15.00 14.00 

18.  Silickas Erikas 7 Pūstapėdžių k. 15.00 14.00 

19.  Bružaitė Miglė 8a Pūstapėdžių k. 15.00 14.00 

20.  Juškevičiūtė Emilija 8a Pūstapėdžių k. 15.00 14.00 

21.  Jakevičius Martynas 8b Pūstapėdžių k. 15.00 14.00 

22.  Kizelytė Toma 5 Serdokų k. 15.00 14.00 

23.  Ignatavičius Rokas 5 Serdokų k. 15.00 14.00 

24.  Brokas Mantas 6 Serdokų k. 15.00 14.00 

25.  Sokolovskaja Svetlana 7 Serdokų k. 15.00 14.00 

26.  Kizelytė Gabrielė 8a Serdokų k. 15.00 14.00 

27.  Valiukonis Arnas 8a Serdokų k. 15.00 14.00 

28.  Ignatavičius Ignas 8b Serdokų k. 15.00 14.00 

29.  Jasulaitis Ugnius 1 Paplabūdiškių k. 15.00 14.00 

30.  Jasulaitytė Julija 6 Paplabūdiškių k. 15.00 14.00 

 
MOKINIŲ, PARVEŽAMŲ Į NAMUS SPECIALIOJO REISO MARŠRUTU VILKAVIŠKIS (PRIE 

MOKYKLOS)–PAŠEIMENIAI SĄRAŠAS 

Vežėjas – UAB „KAUTRA“ filialas , „Vilkaviškio autobusų parkas“ 

Eil. 

nr. 

Pavardė, vardas Klasė Gyvenamoji vieta Atstumas iki 

namų 

(km.) 

Išvykimo 

laikas 

(val.) 

1. Raguckas Šarūnas 8b Pašeimenių k. 14 14.50 

2. Švabovičius Einius 8b Pašeimenių k. 14 14.50 

15.  Diana Kavaliauskaitė 2 Pūstapėdžių k. 14.00 13.00 

16.  Jurkšaitė Džesmina 2 Pūstapėdžių k. 14.00 13.00 

17.  Maišiukaityte Vita 2 Pūstapėdžių k. 14.00 13.00 

18.  Vyšniauskas Mantas 2 Pūstapėdžių k. 14.00 13.00 

19.  Vaičiūnaitė Gabija 2 Pūstapėdžių k. 14.00 13.00 

20.  Jankauskas Dainius PUG Serdokų k. 14.00 13.00 

21.  Biskys Simonas 2 Serdokų k. 14.00 13.00 

22.  Jankauskaitė Justė 2 Serdokų k. 14.00 13.00 

23.  Sokolovskij Oleg 4 Serdokų k. 14.00 13.00 



MOKINIŲ, PARVEŽAMŲ Į NAMUS REGULIARAUS SUSISIEKIMO AUTOBUSAIS, MARŠRUTU 

VILKAVIŠKIS – AB „PASAGA“ – UOSIAI – KLAMPUČIAI (IŠ AUTOBUSŲ STOTIES) 

SĄRAŠAS 

 

Vežėjai – UAB „BONDRIDA, UAB „KAUTRA“ filialas, „Vilkaviškio autobusų parkas“ 

 

Eil. 

Nr. 

Pavardė, vardas Klasė Gyvenamoji 

vieta 

Atstumas iki 

mokyklos 

Išvykimo laikas 

1.  Būzmakovas Edvinas 1 Klampučių k. 12 13.00; 14.00; 15.20 

2.  Mockevičiūtė Loneda 2 Uosių k. 6 13.00; 14.00; 15.20 

3.  Švatrinaitė Armanda 2 Šukių k. 12 13.00; 14.00; 15.20 

4.  Būzmakovaitė Evelina 5 Klampučių k. 12 13.00; 14.00; 15.20 

5.  Kvedaravičiūtė Skaistė 5 Uosių k. 6 13.00; 14.00; 15.20 

6.  Gružinskas Simas 7 Uosių k. 6 13.00; 14.00; 15.20 

7.  Vilčinskaitė Kamilė 7 SB „Pasaga“ 6 13.00; 14.00 

8.  Būzmakovas Vitalijus 8a Klampučių k. 12 13.00; 14.00; 15.20 

9.  Vitkauskas Rokas 8a Klampučių k. 12 13.00; 14.00; 15.20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


